

THOMAS LANDBERG ApS

Gørtlervej 16B
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOMAS LANDBERG ApS Gørtlervej 16B 9320 Hjallerup e-mailadresse: thomas@chiptuning.nu CVR-nr: 36076062 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tuning af biler og forestå udlejning, handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at selskabet i perioder har haft lukket, hvilket har medført negativ indflydelse på selskabets indtjening og resultat. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets indtjening eller resultat.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.922.419	1.678.854
Personaleomkostninger	1	-1.411.077	-1.387.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.013	-180.946
Resultat af ordinær primær drift		294.329	110.881
Andre finansielle indtægter	2	14.007	13.629
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.975	-22.634
Ordinært resultat før skat		288.361	101.876
Skat af årets resultat	4	-63.432	-22.414
Årets resultat		224.929	79.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		224.929	79.462
I alt		224.929	79.462

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		850.371	818.226
Indretning af lejede lokaler		152.261	178.533
Materielle anlægsaktiver i alt		1.002.632	996.759
Anlægsaktiver i alt		1.002.632	996.759
Fremstillede varer og handelsvarer		270.193	107.161
Varebeholdninger i alt		270.193	107.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.259	89.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.137	350.195
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	60.000
Tilgodehavender i alt		457.396	499.524
Likvide beholdninger		533.643	658.514
Omsætningsaktiver i alt		1.261.232	1.265.199
AKTIVER I ALT		2.263.864	2.261.958

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.218.084	993.155
Egenkapital i alt		1.268.084	1.043.155
Hensættelse til udskudt skat		37.609	13.733
Hensatte forpligtelser i alt		37.609	13.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.749	18.748
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		364.407	577.807
Skyldig selskabsskat		50.314	55.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.701	553.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		958.171	1.205.070
Gældsforpligtelser i alt		958.171	1.205.070
PASSIVER I ALT		2.263.864	2.261.958

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	993.155	1.043.155
Årets resultat	0	224.929	224.929
Egenkapital, ultimo	50.000	1.218.084	1.268.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.271.755	1.242.561
Pensionsbidrag	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	19.322	24.466
	<u>1.411.077</u>	<u>1.387.027</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomhed	14.007	13.629
Renteindtægter debitorer	0	0
	<u>14.007</u>	<u>13.629</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteudgifter til tilknyttede virksomhed	16.160	21.322
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.815	1.312
	<u>19.975</u>	<u>22.634</u>

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	39.556	10.758
Ændring af udskudt skat	23.876	11.656
	<u>63.432</u>	<u>22.414</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapport for TH Landberg Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

3